



DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.4.2019

číslo sml. Objednatele: S-1189/DOP/2019
číslo sml. Dodavatele: 841/TC/FC/2019/010/FCET

„II/329 Pečky, rekonstrukce“

Smluvní strany

Objednatel č.1

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek,

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále jen „Objednatel“



a

Objednatel č. 2

Město Pečky

se sídlem Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky

zastoupeno: Mgr. Alenou Švejnohovou, starostkou města

IČO: 00239607 DIČ: CZ00239707

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:

dále také „objednatel“, oba „objednatelé“



a

Dodavatel:

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zastoupena: Ing. Petra Kroupová, ekonomický vedoucí oblasti, v zastoupení dle plné moci

Ing. Luděk Pavlů, vedoucí odd. přípravy a kalkulací, v zastoupení dle plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634



IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:



dále jen „**Dodavatel**“

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 15.4.2019 (č. smlouvy Objednatele: S-1189/DOP/2019, č. smlouvy Dodavatele 841/TC/FC/2019/010/FCET (dále jen „**Smlouva**“), následovně:

a) Předmět díla navyšují o vícepráce spočívající v doměření prací potřebných k řádnému dokončení díla. Dále se dílo ponižuje o neprovedené práce, zjištěné v průběhu stavby, kdy se neprováděla výměna podloží v části úseku z důvodu únosného podloží a neprovedení zeleného pásu na základě požadavku Objednatele č. 2. Detailní zdůvodnění jednotlivých změn je přílohou ZBV č. 1 které je přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy.“

b) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

„3.1. Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 37.717.995,68 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které jsou součástí ZBV č.1, která je přílohou č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy.

K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 7.920.779,09 Kč.

Cena díla dle SOD:

Cena bez DPH	37.717.995,68 Kč
DPH	7.920.779,09 Kč
Cena včetně DPH	45.638.774,77 Kč



Cena díla v Dodatku č.1:

Cena bez DPH	- 343.684,34 Kč
DPH	-72.173,71 Kč
Cena včetně DPH	-415.858,05 Kč

Cena díla dle SOD včetně Dodatku č.1:

Cena bez DPH	37.374.311,34 Kč
DPH	7.848.605,38 Kč
Cena včetně DPH	45.222.916,72 Kč

c) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.2 se doplňuje následujícím textem:

„Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací s výkazem výměr, který je součástí ZBV č.1, která je přílohou č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy.“

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 – Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit 50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4 stanovené Dodatkem č. 1 činí celkem – -1,21% závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 1,21% závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.
2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.



4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č.036-81/2020/RK ze dne 9. 11. 2020

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: ZBV č. 1

Příloha č. 2: Plná moc

V Benátkách nad Jizerou dne

Dodavatel:

STRABAG a.s.



Ing. Petra Kroupová
v zastoupení dle plné moci

V Praze dne 21-12-2020

Objednatel č. 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ



Libor Lesák
radní pro oblast investic
a veřejných zakázek



Objednatel č. 2

Město Pečky

Schráteno na

Mgr. Alena Švejnohová
starostka



města
ej:
TEC/4156/2020

15. 12. 2020



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60898744
(262)

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 Silnice II/329	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101.1 / 1	Číslo ZBV: 1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------	------------------------

Objednatel: Středočeský kraj, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 708 91 095

Město Pečky
Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky
IČ: 002 39 607

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	113 561,93	113 561,93

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-436 741,16	0,00	-436 741,16

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	-20 505,11	0,00	-20 505,11

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-457 246,27	113 561,93	-343 684,34

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 Silnice II/329	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101.1 / 1	Číslo ZBV: 1.1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------	--------------------------

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1189/DOP/2019 a zhotovitel č.: 841/TC/FC/2019/010/FCET na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

a Město Pečky, Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	3	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin	3	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	47	počet listů
	1, 2	Objednatel
	3	Zhotovitel
	4	Projektant (AD)
	5	Stavební dozor
	6	Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna 1: Změna množství kamenné dlažby 300/100/50

Při zpracování realizační dokumentace stavby, a na základě projednávání na kontrolních dnech (doklady č. 10 A,B,C), došlo k doměření prací potřebných pro řádné provedení a dokončení díla. Na základě těchto podkladů zaslal AD Ing. Daniel vyjádření k upřesnění výměr na pokládku přídlažby z kamenné dlažby (doklady č.08) vč. přílohy (doklad č. 09).

Změna je vyjádřena pol.č.32 .

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI a projektantem (AD).

Předložená změna v ZBV 1 (dílčí změna 1) navyšuje cenu stavby o 113 561,93 CZK.

Výše popsaná změna je změnou vyhrazenou, určenou měřením skutečně provedených prací dle §7, odst. 2 písm. a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017). Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno a) resp. § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazených do **Skupiny 1**.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1 je změnou vyhrazenou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	113 561,93	113 561,93	113 561,93

odpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.	jméno	Stanislav Belza	datum	podpis
Projektant (autorský dozor): Mott MacDonald Cz, spol. s r.o.	jméno	Ing. Martin Daniel	datum	podpis
Stavební dozor: SHP TS s.r.o.	jméno	Ing. Michal Pietsch	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	Ing. Václav Chytil	datum	podpis
Zástupce Objednatel: KSÚS	jméno	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zejména v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	LIDOR LESÁK	datum	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Mgr. Alena Švejnhová	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Petra Kroupová Ing. Luděk Pavlů	datum	podpis

Číslo pa

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 Silnice II/329	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101.1 / 1	Číslo ZBV: 1.3
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------	--------------------------

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1189/DOP/2019 a zhotovitel č.: 841/TC/FC/2019/010/FCET na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

a Město Pečky, Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Přijemce
1. Krycí list	1, 2	Objednatel
2. Změnový list	3	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	4	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1	5	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin	6	Supervize
6. Přehled dalších dokladů		
Další doklady dle přehledu dokladů	47	počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna 2: Změna v sanaci pláně v km 0,285- 0,850

V dokumentaci pro provádění stavby bylo uvažováno se sanací podloží, kdy se provede odkop aktivní zóny a provede se zlepšení zeminy vápněním. Při odkrytí krytu vozovky z žul.kostek a následného odtěžení konstrukčních vrstev v II. a III. etapě ve st. 0,285 - 0,850 km bylo zjištěno, že stávající pláň je písčitého charakteru, který se jevil jako únosný. Po vzájemné domluvě zhotovitele a TDI byly provedeny stat. zátěžové zkoušky, které vykazovaly hodnoty přes 50 MPa. Na základě těchto zkoušek nebylo třeba upravovat stávající pláň a bylo možné provést konstrukční vrstvy bez zlepšení aktivní zóny. Projednání změny dokládají dokumenty č.11, 12 a doklady č. 14 A, B - geodetické zaměření plochy, kde nebylo prováděno zlepšování zeminy. Dílčí změna je vyjádřena pol.č. 13, 17, 18

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad č.13).

Předložené změna v ZBV 1 (dílčí změna 2) ponížují cenu stavby o 436 741,16 CZK.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné v průběhu provádění prací. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do **Skupiny 3**.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-436 741,16	0,00	-436 741,16	436 741,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.	jméno	Stanislav Belza	datum	podpis
Projektant (autorský dozor): Mott MacDonald Cz, spol. s r.o.	jméno	Ing. Martin Daniel	datum	podpis
Stavební dozor: SHP TS s.r.o.	jméno	Ing. Michal Pietsch	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	Ing. Václav Chytil	datum	podpis
Zástupce Objednatel: KSÚS	jméno	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA	datum	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	LIBOR LESÁK	datum	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Mgr. Alena Švejnhová	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Petra Kroupová Ing. Luděk Pavlů	datum	podpis

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 Silnice II/329	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101.1 / 1	Číslo ZBV: 1.4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------	--------------------------

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1189/DOP/2019 a zhotovitel č.: 841/TC/FC/2019/010/FCET na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

a Město Pečky, Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	1, 2	Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	3	Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1	4	Projektant (AD)
5. Přehled zařazení změn do skupin	5	Stavební dozor
6. Přehled dalších dokladů	6	Supervize
Další doklady dle přehledu dokladů	47	počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Díličí změna 3: Zrušení zeleného pásu ve st. 0,000 - 0,070 km.

V PDPS byl ve staniční km 0,000 - 0,070 podél chodníku vyprojektován zelený pás, kde mělo dojít k osetí travním semenem. Práce byly zahrnuty do SO 101.1 financovaného KSÚS, a zrealizovaná zeleň měla následně přejít do správy Města Pečky. Z důvodu problematické údržby zeleně došlo na základě projednání s následným majetkovým správcem Městem Pečky k rozhodnutí o zrušení úzkého pruhu zeleně. Díličí změna, snížení výměr o nerealizované práce, je vyjádřena pol.č. 20, 21, 22, 23.

(Město Pečky již mimo rozpočet této stavby zajistilo ohraničení plochy kolem stávajících stromů a osazení vhodnými, jednoduše udržitelnými rostlinami. Tyto práce nejsou tedy součástí předkládané změny.

Tato úprava byla financována samostatně z rozpočtu Města Pečky. Změna byla projednána na Radě Města Pečky.)

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad č. 17)

Předložené změna v ZBV 1 (díličí změna 3) snižují cenu stavby o 20 505,11 CZK.

Jedná se o Změnu nezbytnou, která je podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-20 505,11	0,00	-20 505,11	20 505,11

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.	jméno	Stanislav Belza	datum	podpis
Projektant (autorský dozor): Mott MacDonald Cz, spol. s r.o.	jméno	Ing. Martin Daniel	datum	podpis
Stavební dozor: SHP TS s.r.o.	jméno	Ing. Michal Pietsch	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	Ing. Václav Chytil	datum	podpis
Zástupce Objednatel: KSÚS	jméno	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA	datum	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	LIDOR LESÁK	datum	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Mgr. Alena Švejnhová	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Petra Kroupová Ing. Luděk Pavlů	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitelé nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitelé své podpisy.

Číslo paré:

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název Stavby:	II/329 Pečky, rekonstrukce
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	101.1 / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 101.1 Silnice II/329

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
26 823 084,87

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	26 823 084,87	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-457 246,27	113 561,93	113 561,93	0,42%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-457 246,27	26 479 400,53	-343 684,34	-1,28%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s.

souhlasím Stanislav Belza

Projektant (autorský dozor):
Mott MacDonald Cz, spol. s r

souhlasím Ing. Martin Daniel

Stavební dozor:
SHP TS s.r.o.

souhlasím Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák

Zástupce Objednatele:
Město Pečky

souhlasím Mgr. Alena Švejnhochová

Supervize (RDK)

souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jan Fidler, DiS.

Odpovědný zástupce
spolufinancující strany
Města Pečky pro cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Věra Růžičková



Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1 / 1					
								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	315,000	344,320	29,320	3 873,19	1 220 054,85	0,00	113 561,93	1 333 616,78	113 561,93	9,31%
Celkem									0,00	113 561,93	113 561,93		

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Stanislav Belza

Za Objednatele: Ing. Michal Pietsch, TDI

Datum:

Datum:

Podpis:



Podpis:



Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1 / 1					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
13	123735	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO BKM	M3	3697,000	3088,700	-608,300	285,52	1 055 567,44	-173 681,82	0,00	881 885,62	-173 681,82	-16,45%
17	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3987,200	3378,900	-608,300	6,46	25 757,31	-3 929,62	0,00	21 827,69	-3 929,62	-15,26%
18	17131	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	3987,200	3378,900	-608,300	425,99	1 698 507,33	-259 129,72	0,00	1 439 377,61	-259 129,72	-15,26%
Celkem									- 436 741,16	0,00	- 436 741,16		

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Stanislav Belza

Datum:

Podpis:



Za Objednatele: Ing. Michal Pietsch, TDI

Datum:

Podpis:



Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1 / 1					
								Skupina změn 4					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
20	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	422,000	390,800	-31,200	425,99	179 767,78	-13 290,89	0,00	166 476,89	-13 290,89	-7,39%
21	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	841,000	763,000	-78,000	57,04	47 970,64	-4 449,12	0,00	43 521,52	-4 449,12	-9,27%
22	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	841,000	763,000	-78,000	19,84	16 685,44	-1 547,52	0,00	15 137,92	-1 547,52	-9,27%
23	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	841,000	763,000	-78,000	15,61	13 128,01	-1 217,58	0,00	11 910,43	-1 217,58	-9,27%
Celkem									- 20 505,11	0,00		- 20 505,11	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Stanislav Belza

Datum:

Podpis:



Za Objednatele: Ing. Michal Pietsch, TDI

Datum:

Podpis:



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce

1	Přijata smluvní částka bez rezervy a DPH	37 717 995,68
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	37 374 311,34
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	45 222 916,72
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	99,09%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,30%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-1,21%

6=(32+30)	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-457 246,27
7=(8/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-1,21%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	11 315 398,70

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	1,16%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,05%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	457 246,27
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	18 858 997,84

12=(1)*0,15	Limit	5 657 699,35
13=(30/1)	Sledování limitu (15%)	0,00%
14=(ABS(37)+(38))	Hodnota skupiny 5	0,00

		- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -							
		Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)		Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)							
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+38	21=18+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=28+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	38=ABS(37)+38
		II/329 Pečky, rekonstrukce	- 457 246,27	113 561,93	- 343 684,34	0,00	113 561,93	113 561,93	0,00	0,00	0,00	- 436 741,16	0,00	-436 741,16	436 741,16	- 20 505,11	0,00	-20 505,11	20 505,11	0,00	0,00	0,00
101.1	1	Silnice II/329	- 457 246,27	113 561,93	- 343 684,34	0,00	113 561,93	113 561,93	0,00	0,00	0,00	- 436 741,16	0,00	-436 741,16	436 741,16	- 20 505,11	0,00	-20 505,11	20 505,11	0,00	0,00	0,00
	2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	II/329 Pečky, rekonstrukce
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 101.1 Silnice II/329
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	101.1 / 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Soupis prací SO po změnách	22	
08 Vyjádření AD - přídlažba	1	
09 Přídlažba-tab. přehled	1	
10 A,B,C Zápis z KD 9., 18., 19. - vyjádření k chybějící přídlažbě	6	
neprovádění zlepšování zeminy - vyjádření TDI	1	
12 Protokoly o SZZ - neprovádění zlepšování zeminy	4	
13 Vyjádření TDI - neprovádění zlepšování zeminy	1	
14 A,B Plochy vápnění II., III. etapa - neprovádění zlepšování zeminy	4	
15 Stavební deník - zápis z 18.6.- plocha zrušené zeleně	1	
16 Vyjádření Města Pečky - plocha zrušené zeleně	1	
17 Vyjádření TDI - plocha zrušené zeleně	1	
18 Protokol 8/2019 - plocha zrušené zeleně	2	
19 A,B Fotodokumentace	2	
Počet listů celkem	47	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	0	Všeobecné konstrukce a práce						1 234 390,07	0,00	0,00	1 234 390,07	0,00	0,00%
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5882,110	5882,110	0,000	208,38	1 225 714,08	0,00	0,00	1 225 714,08	0,00	0,00%
		přebytek výkopku a podkladní vrstvy pol. 113375 606.02=606,02 [A] pol. 123735 3697.0=3 697,00 [B] pol. 133735 84.0=84,00 [C] po. 123835 1495.09=1 495,09 [D] Celkem: 606.02+3697+84+1495.09=5 882,11 [E] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.											
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	73.920	73.920	0,000	117,37	8 675.99	0,00	0,00	8 675.99	0,00	0,00%
		POPLATKY ZA SKLÁDKU uliční vpusti 96687 21.0ks*1.6 m3/ks*2.2t/m3=73,92 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.											
	1	Zemní práce						5 351 225,77	0,00	- 457 246,27	4 893 979,50	- 457 246,27	-8,54%
4	113178	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	19,680	19,680	0,000	181,84	3 578,61	0,00	0,00	3 578,61	0,00	0,00%
		chodníky v tl. 60 mm s odvozem pro další použití na deponii stanovenou dodavatelem stavby (13.80+8.0+48.0+13.0+17.0+46.00+1.0+10.70+5.70+34.30+47.0+7.3+12.20+7.70+13.30+43.0)m2*0.06m=19,68 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
3	113178	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	896,750	896,750	0,000	181,84	163 065,02	0,00	0,00	163 065,02	0,00	0,00%
		plocha z kamenné dlažby 10/10 cm s odvozem pro další použití část dlažby se použije na parkovací stání SO 101 a pro nedostatek do SO 121 a SO122 přebytek bude uložen na deponii stanovenou dodavatelem stavby (11894.0m2-2864.50m2)*0.10m=902,95 [A] -(6.20m2*0.10m) potřeba do SO 122=-6,20 [B] Celkem: 902.95+6.2=896,75 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
5	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	1878,950	1878,950	0,000	160,33	301 252,05	0,00	0,00	301 252,05	0,00	0,00%
		s odvozem a uložením na místo určené dodavatelem stavby do míchacího centra na stavbě											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329								SO 101.1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		odstranění podkladních vrstev v ulici Lobňanská 83.0m2*0.55mvč. odkopu pro AZ=45,65 [A] 'odstranění podkladu dlažebních kostek 11894.0m2*0.15m=1 784,10 [B] 'podklad chodníků z dlažeb 328.0m2*0.15m=49,20 [C] Celkem: 45,65+1784,1+49,2=1 878,95 [D]											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
6	113375	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 8KM	M3	607,820	607,820	0,000	160,33	97 451,78	0,00	0,00	97 451,78	0,00	0,00%
		lože chodníků - s odvozem a uložení na místo určené dodavatelem stavby											
		11894.0m2*0.05m+328.0m2*0.04m=607,82 [A]											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
7	113465	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNICÍ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO 8KM	M3	27,510	27,510	0,000	1 782,13	49 026,40	0,00	0,00	49 026,40	0,00	0,00%
		demontáž, odvoz a zpětné uložení na deponii panelů											
		131.0*0.21=27,51 [A]											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
8	11353A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - BEZ DOPRAVY	M	404,000	404,000	0,000	61,50	24 846,00	0,00	0,00	24 846,00	0,00	0,00%
		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - BEZ DOPRAVY											
		34.5+27.6+25.6+41.6+9.5+9.5+6.0+27.8+11.8+20.9+6.8+8.4+37.7+25.2+60.9+36.2+14.0=404,00 [A]											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
9	11353B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	1212,000	1212,000	0,000	23,47	28 445,64	0,00	0,00	28 445,64	0,00	0,00%
		přebytek obrubníků bude uložen na deponii stanovenou dodavatelem stavby											
		(404.0m*0.150t)*20km=1 212,00 [A]											
		Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].											
10	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	25,900	25,900	0,000	1 579,34	40 904,91	0,00	0,00	40 904,91	0,00	0,00%
		Odkup zhotovitelem dle souhlasu TDI.											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		konec úseku 440.0m2*0.04m=17,60 [A] ulice Lobňanská 83.0m2*0.10m=8,30 [B] Celkem: 17,6+8,3=25,90 [C]											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatky za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatky zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
11	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE v napojení na stávající vozovky dle pol. 919111+911112 6.0+35.0=41,00 [A] 451.0 spára u žlabu=451,00 [B] 1100.0 podélná spára=1 100,00 [C] Celkem: 41+451+1100 =1 592,00 [D]	M	1592,000	1592,000	0,000	34,74	55 306,08	0,00	0,00	55 306,08	0,00	0,00%
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.											
12	113769	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE frézování trhlín v km 10,70-1,13466 65.0m/5m*6m délka opravy komunikace dělená 5 m násobená 5, komunikace - odhad délky trhlín=78,00 [A]	M	78,000	78,000	0,000	131,45	10 253,10	0,00	0,00	10 253,10	0,00	0,00%
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.											
13	123735	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM (602,2 + 614,4) m2 x 0,5 = 608,3 m3 (plocha dle geodet. protokolu, doklad č. 13 A,B)	M3	3697,000	3088,700	-608,300	285,52	1 055 567,44	0,00	-173 681,82	881 885,62	-173 681,82	-16,45%
		7394.0m2*0.50m odkopávka pro AZ - hlavní trasa + BUS zálivy=3 697,00 [A]											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem														
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
								SO 101.1						
								celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**												
14	123835	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 8KM odvoz na skládku 1495.09m ³ =1 495,09 [A]	M3	1495,090	1495,090	0,000	285,52	426 878,10	0,00	0,00	426 878,10	0,00	0,00%	
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**												
15	123838	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	2115,000	2115,000	0,000	285,52	603 874,80	0,00	0,00	603 874,80	0,00	0,00%	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství v Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		odvoz do prostoru míchacího centra pro budoucí zhotovení AZ v místě hlavní trasy a stání BUS (11894.0-1055.0-240-2835)m ² *0.310m=2 406,84 [A] 'v místě odstavných park. stání a napojení MK (359.0+2476.0)m ² *0.350m=992,25 [B] 'v místě nové zeleně 1055m ² *0.200m=211,00 [C] -1495.09m ³ odvoz na skládku=-1 495,09 [D] Celkem: 2406,84+992,25+211,00-1495,09=2 115,00 [E]											
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**											
16	133735	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM 4.0m3/ks*21.0ks=84,00 [A]	M3	84,000	84,000	0,000	555,45	46 657,80	0,00	0,00	46 657,80	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem														
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
								SO 101.1						
								celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**												
17	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3987,200	3378,900	-608,300	6,46	25 757,31	0,00	-3 929,62	21 827,69	-3 929,62	-15,26%	
		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ												
		(602,2 + 614,4) m2 x 0,5 = 608,3 m3 (plocha dle geodet. protokolu, doklad č. 13 A,B)												
		dle pol. 11332 + 12383a 1872.20+2115.0 potřeba do AZ (zbylá kubatura z nakupovaného materiálu v pol. č.17180a)=3 987,20 [A]												
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)												
18	17131	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	3987,200	3378,900	-608,300	425,99	1 698 507,33	0,00	-259 129,72	1 439 377,61	-259 129,72	-15,26%	
		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY												
		(602,2 + 614,4) m2 x 0,5 = 608,3 m3 (plocha dle geodet. protokolu, doklad č. 13 A,B)												
		4067.20m3+0.3m*(462.0m2+2594.0m2)-996.80 m3hlavní komunikace,BUS zálivky,odstavná stání 3987.2 napojení MK=3 987,20 [A]												

Rozpis ocenění Změn položek - celkem														
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
								SO 101.1						
								celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)												
20	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	422,000	390,800	-31,200	425,99	179 767,78	0,00	-13 290,89	166 476,89	-13 290,89	-7,39%	
		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ												
		78 m2 * 0,4 = 31,2 m3 - plocha dle geodet. protokolu (doklad č. 16)												
		pro dosypávku v tl. 400 mm pod zeleň 1055.0m2*0.40m=422,00 [A]												
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)												
19	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	996,800	996,800	0,000	425,99	424 626,83	0,00	0,00	424 626,83	0,00	0,00%	
		AZ z nakup. materiálu												
		20% potřeby do AZ -4984.0 m3*0.20=996,80 [A]												

Rozpis ocenění Změn položek - celkem														
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
								SO 101.1						
								celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)												
21	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	841,000	763,000	-78,000	57,04	47 970,64	0,00	-4 449,12	43 521,52	-4 449,12	-9,27%	
		78 m2 geodet. zaměření doklad č. 16												
		rozprostření vč. nákupu ornice												
		841.0=841,00 [A]												
		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5												
22	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	841,000	763,000	-78,000	19,84	16 685,44	0,00	-1 547,52	15 137,92	-1 547,52	-9,27%	
		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM												
		78 m2 geodet. zaměření doklad č. 16												
		841.0=841,00 [A]												
		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu												
23	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	841,000	763,000	-78,000	15,61	13 128,01	0,00	-1 217,58	11 910,43	-1 217,58	-9,27%	
		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU												
		78 m2 geodet. zaměření doklad č. 16												
		841.0=841,00 [A]												
		Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení												
24	184C2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	214,000	214,000	0,000	176,05	37 674,70	0,00	0,00	37 674,70	0,00	0,00%	
		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY												
		214.0=214,00 [A]												
		Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidávkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, závlivku, kůly, a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením												
	2	Základy						870 720,08	0,00	0,00	870 720,08	0,00	0,00%	
25	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	2158,000	2158,000	0,000	186,92	403 373,36	0,00	0,00	403 373,36	0,00	0,00%	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		kompletní provedení vč. zemních prací DN 150 mm 1050.0+1072.0+36.0=2 158,00 [A] Položka platí pro kompletní konstrukce trativodu a zahrnuje zejména: - vykop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie fólie											
27	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE geotextilie separační pod vrstvu kačírku 214.0=214,00 [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	214,000	214,000	0,000	35,16	7 524,24	0,00	0,00	7 524,24	0,00	0,00%
28	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE separační geotextilie PC 80 kN položená na parapláni hlavní komunikace 7439.0+244.0=7 683,00 [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	7683,000	7683,000	0,000	35,16	270 134,28	0,00	0,00	270 134,28	0,00	0,00%
26	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE filtrační geotextilie CBR 1,5kN - trativody 2158.0*2.5=5 395,00 [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	5395,000	5395,000	0,000	35,16	189 688,20	0,00	0,00	189 688,20	0,00	0,00%
	4	Vodorovné konstrukce						1 421 543,91	113 561,93	0,00	1 535 105,84	113 561,93	7,99%
79	451310	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 Podkladní beton C20/25-XF3 pod dlažbu v tl. 100 mm. dle pol. 46591 315.00 m2*0.10 m=31,50 [A]	M3	31,500	31,500	0,000	1 995,28	62 851,32	0,00	0,00	62 851,32	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem														
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
								SO 101.1						
								celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů												
29	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 podklad žiabu z betonu 20/25 XF3 451.0m*0.08m2=36,08 [A]	M3	36,080	36,080	0,000	2 931,88	105 782,23	0,00	0,00	105 782,23	0,00	0,00%	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem														
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329								SO 101.1						
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic žel. kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hludných proudů												
30	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO provizorní plocha z panelů - podklad 115.0m2*0.15m=17,25 [A]	M3	17,250	17,250	0,000	703,86	12 141,59	0,00	0,00	12 141,59	0,00	0,00%	
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál												
31	451571	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,7 kačírek v tl. 100 mm 214.0m2*0.10m=21,40 [A]	M3	21,400	21,400	0,000	967,94	20 713,92	0,00	0,00	20 713,92	0,00	0,00%	
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál												
32	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ 29. 32m2 (výměra stanovena AD - doklad č. 08, 09) 300x100x500 mm do lože z bet tl. 0,10 m C20/25-XF3 (34.10+30.80+103.20+48.6+48.70+52.0+25.80+13.30+67.80+33.5+40.30+40.3+42.0+45.40+91.0+200.40+95.80+37.0) m*0.30 m=315,00 [A]	M2	315,000	344,320	29,320	3 873,19	1 220 054,85	113 561,93	0,00	1 333 616,78	113 561,93	9,31%	
		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45												
	5	Komunikace						14 057 259,55	0,00	0,00	14 057 259,55	0,00	0,00%	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	7744,000	7744,000	0,000	187,12	1 449 057,28	0,00	0,00	1 449 057,28	0,00	0,00%
		MZK 0/32 hlavní trasa' - plná konstrukce 610 mm 7439.0m2*1.041 plocha x rozšíření=7 744,00 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry											
34	56315	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 250MM	M2	264,000	264,000	0,000	196,48	51 870,72	0,00	0,00	51 870,72	0,00	0,00%
		tl. 210MM autobusová zastávka 264.0=264,00 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry											
35	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2962,690	2962,690	0,000	883,74	2 618 247,66	0,00	0,00	2 618 247,66	0,00	0,00%
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry											
36	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	7703,000	7703,000	0,000	14,44	111 231,32	0,00	0,00	111 231,32	0,00	0,00%
		PI-C 0,60 kg/m2 hlavní trasa - plná konstrukce tl. 610 mm vozovka 7439.00na MZK=7 439,00 [A] zastávka BUS 264.0 na MZK=264,00 [B] Celkem: 7439+264=7 703,00 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											
37	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	16642,000	16642,000	0,000	11,97	199 204,74	0,00	0,00	199 204,74	0,00	0,00%
		C60 BP4 0,35 kg/m2 hlavní trasa (7439.0+441.0)*2 15760 ACL 16+ACP 16+=15 760,00 [A] napojení na stávající MK 441.0*2 na ACP 16+ 15760 ACL 16+=882,00 [B] Celkem: 15760+882=16 642,00 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											
38	57475a	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOKOMPOZITU	M2	1784,250	1784,250	0,000	82,16	146 593,98	0,00	0,00	146 593,98	0,00	0,00%
		Vytužení geomříží tahová pevnost min. 100 kN/m, vč. ukotvení pomocí betonářské výtužce dl. 1 m, prům. 12 mm dle VR po 1 m, kompletní provedení, vše dle TP115 a PD. položení mezi ACL a ACP nad panelovými ochranami (4.50*6.5) m2*61ks=1 784,25 [A]											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329								SO 101.1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu											
39	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM PMB 45/80-60 napojení na stávající MK 441.0 plocha odečtena digitálně=441,00 [A]	M2	441,000	441,000	0,000	228,83	100 914,03	0,00	0,00	100 914,03	0,00	0,00%
40	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM PMB 25/55-60 hlavní trasa 7879.0=7 879,00 [A]	M2	7879,000	7879,000	0,000	309,71	2 440 205,09	0,00	0,00	2 440 205,09	0,00	0,00%
41	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM B50/70 napojení na stávající MK 441.0=441,00 [A]	M2	441,000	441,000	0,000	226,54	99 904,14	0,00	0,00	99 904,14	0,00	0,00%
42	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM B 50/70 hlavní trasa - plná konstrukce 7439.00=7 439,00 [A]	M2	7439,000	7439,000	0,000	270,75	2 014 109,25	0,00	0,00	2 014 109,25	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
43	574154	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL 40MM	M2	7879,000	7879,000	0,000	252,98	1 993 229,42	0,00	0,00	1 993 229,42	0,00	0,00%
		SMA 11 S PMB 45/80-60 s posypem drceným kamenivem frakce 2/4 1,5kg/m2											
		hlavní trasa 7439.0+440.0 - odečteno digitálně=7 879,00 [A]											
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
44	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	7703,000	7703,000	0,000	2,34	18 025,02	0,00	0,00	18 025,02	0,00	0,00%
		frakce 4/8 v množství 3 kg/m2											
		hlavní trasa 7439.0 na MZK =7 439,00 [A] zastávka BUS 264.0 na MZK=264,00 [B] Celkem: 7439+264 =7 703,00 [C]											
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím											
46	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	19,000	19,000	0,000	1 056,32	20 070,08	0,00	0,00	20 070,08	0,00	0,00%
		tl.80 mm vč. provedení lože v tl 40 mm											
		vjezdy 19.0=19,00 [A]											
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
45	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	308,000	308,000	0,000	1 056,32	325 346,56	0,00	0,00	325 346,56	0,00	0,00%
		tl. 80 mm vč. provedení lože v tl 50 mm											
		308 barevně odlišená kostka u vjezdů=308,00 [A]											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
47	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z BETONU	M2	5,000	5,000	0,000	1 232,38	6 161,90	0,00	0,00	6 161,90	0,00	0,00%
		vč. lože z betonu dlažba v tl. 80 mm s úpravou pro nevidomé pro zajištění hmatového kontrastu											
		5.0 vjezdy=5.00 [A]											
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
48	582312	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	179,000	179,000	0,000	1 056,32	189 081,28	0,00	0,00	189 081,28	0,00	0,00%
		vč. lože z kameniva tl. 40mm dlažba v tl. 60 mm chodníky v centru 30.0+20.0+7.6+25.3+48.0+28.1+20.0=179,00 [A]											
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
49	582322	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z BETONU	M2	25,500	25,500	0,000	4 636,09	118 220,30	0,00	0,00	118 220,30	0,00	0,00%
		vč. lože z betonu tl. 40mm dlažba v tl. 60 mm s úpravou pro nevidomé 4.20+4.10+3.00+2.60+6.80+4.80=25,50 [A]											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/329 Pečky, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/329 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/329								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101.1					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
50	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM lože z kameniva v tl 40 mm 13.20+3.30+38.40+76.9+4.60+71.40+25.20=233,00 [A]	M2	233,000	233,000	0,000	551,05	128 394,65	0,00	0,00	128 394,65	0,00	0,00%
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
51	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM lože tl. 40 mm úpravy pro nevidomé - chodníky 7.60+8.60+11.2+8.90+25.0+8.70=70,00 [A]	M2	70,000	70,000	0,000	856,21	59 934,70	0,00	0,00	59 934,70	0,00	0,00%
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
52	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM tl. lože 40 mm na vjezdech 8.0=8,00 [A]	M2	8,000	8,000	0,000	879,68	7 037,44	0,00	0,00	7 037,44	0,00	0,00%